
Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile,
Marbella

3 500 000 €

Reference: R5019163  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 434m  Build Size: 414m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Nová moderní samostatně stojící vila se nachází v jedné z elitních oblas5 Marbelly - Beach Side Golden Mile, v
uzavřeném urbanizaci Rio Verde, pouhých 100 od pláže. Jedinečnou vlastnos5 této vily je dokonalá kombinace mezi
úžasnou polohou a výhodnou cenou. Vila se skládá ze 4 ložnic, 5 koupelen, prostorné terasy na každém patře, které
jsou ideální pro grilování a setkávání s přáteli. Soukromý bazén vám zajis5 během dlouhého španělského léta. Tyto
úžasné domy se nacházejí v blízkosA supermarketů a jen 3 od Puerto Banus. Vila má možnost využívat další prostor k
vytvoření ještě jedné ložnice, takže v konečném součtu bude 5 ložnice.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v The Golden Mile, Marbella
	3 500 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


